
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. ModUńska 152 

W.0050.31.20 17 

Zarządzenie nr 31/2017 
Wójt Gminy Jabłonna 
z dnia l marca 2017 r. 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wybór realizatorów 
Gminnego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 z późno zm.), art. 7 pkt. 1, art. 8 pkt. l oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz.U.2016.l793 z późno zm), art 114 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz.U.2016.1638 z późno zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/276/2016 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Promocji Zdrowia na lata 2017-2018, zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważnić ogłoszony Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 
3 lutego 2017 r. otwarty konkurs ofert na wybór realizatorów Gminnego Programu 
Profilaktyki i Promocji Zdrowia na rok 2017 dotyczący realizacji: 

Zadania 2.1: Profilaktyka i leczenie próchnicy u uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Jabłonna, uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjalnych - realizacja 
na terenie Gminy Jabłonna. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~
ÓJT 
~~ 

aro ł~~ Chodo 


